Vloeistof filters | Groffilters

ECONP® Groffilter Type: 6187 Brons Rg 10 Flens

Kenmerken

Type: 6187

Norm: EN (DIN])

Materiaal huis: Brons
Kwaliteitsklasse: Rg 10
Aansluiting: Flens

Materiaal dekselpakking: NBR
Materiaal aftapplug: SS316
Materiaal korfmoer: Messing

Toepassing

e Pomp- en systeembescherming voor land- of

maritieme toepassingen.
e Medium (zee-)water.

Maattabel:

Technische informatie

e Standaard voorzien van korfmoeren.
e Standaard voorzien van aftapplug.

e Horizontale leidingen.

e Geschikt voor zuig- en persleidingen.

Opties

e Leverbaar in gietijzer, roestvaststaal, staal of CuNiFe.
e Leverbaar in andere aansluitvormen.
e Leverbaar met andere perforaties.

Gewicht

Nom.
binnendiameter

DN25
DN40
DN50
DN50

PN4
PN4
PN4
PN4

Druktrap artikel Druktrap flens Inbouwlengte

PN10 160
PNI10 200
PN10 230
PNI10 230

filterelement

Met

Ja
Ja
Ja
Ja

Perforatie  Stromingsrichting ¢ Materiaal

3mm Horizontaal CuNiFe
3mm Horizontaal CuNiFe
2 mm Horizontaal SS316TI
3mm Horizontaal CuNiFe

filterelement

DN25 15 180 160 3/8" 5
DN40 150 192 200 /2" 10
| DN50 165 209 230 /2" 14
1G DN65 185 250 290 /2" 22
‘ DN8O 200 275 310 /2" 26
—P H = DN100 220 33 350 /2" 37
I ] DN100 220 33 35 72" 37
— o
H A DN % DNI25 250 392 400 12" 55
i LE? ) DN150 285 446 480 172" 70
]// == A DN200 340 549 600 3/4" 140
b= DN250 395 587 600 1 150
L
Drukklasse Temperatuurbereik
PN4 -10°C / +50°C

Artikel

13583448
13532303
13493267
13449820

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Nom.

binnendiameter

Druktrap artikel

Druktrap flens Inbouwlengte

ment

Perforatie
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Stromingsrichting

Materiaal

filterelement

DN50
DN50
DN50
DN65
DN65
DN80
DN80
DN100
DN100
DN100
DN125
DN125
DN125
DN150
DN150
DN200
DN250
DN250

PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4
PN4

PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10
PN10
PNI10

Met

filterele
mm
230 Ja
230 Ja
230 Ja
290 Ja
290 Ja
310 Ja
310 Ja
350 Ja
350 Ja
350 Ja
400 Ja
400 Ja
400 Ja
480 Ja
480 Ja
600 Ja
600 Ja
600 Ja

3 mm
3mm
3 mm
3mm
8 mm
3mm
8 mm
2 mm
3 mm
3mm
2 mm
3mm
8 mm
3mm
3 mm
3mm
3 mm
5mm

Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal
Horizontaal

SS316TI
SS316TI
CuNiFe
SS316TI
SS316
CuNiFe
SS316
SS316TI
CuNiFe
CuNiFe
SS316
SS316TI
CuNiFe
SS316
SS316
SS316TI
SS316TI
SS316

13510368
13510367
14064708
13496376
13609193
14601214
14010105
13491560
14601216
14064710
13664756
13492838
13496978
14033078
13449836
13491559
13532831
13494385

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
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